
ΠΡΑΞΗ 11η /22-11-2024 

 
Θέμα: « Αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών για την μετακίνηση πέντε (5) 

εκπαιδευτικών και είκοσι οκτώ (28) μαθητών του σχολείου μας στο Μόναχο της 
Γερμανίας στο πλαίσιο του Προγράμματος Προγράμματος «Ηλεκτροκίνηση και 
βιώσιμη κινητικότητα – Συστήματα ελέγχου, επικοινωνίας και φόρτισης 
ηλεκτρικών οχημάτων»  με κωδικό: 2024-1-EL01-KA122-VET-000229214 της 
Δράσης  ΚΑ122-VET Erasmus+ από 17 Φεβρουαρίου έως 02 Μαρτίου 2025». 
 
 

Σήμερα στις 22/11/2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00  στο Γραφείο του Διευθυντή 
του 1ου ΕΠΑ.Λ. Σερρών, μετά από πρόσκληση του διευθυντή, συνήλθε η επιτροπή 
Αξιολόγησης  προσφορών, για τη μετακίνηση πέντε (5) εκπαιδευτικών και είκοσι 
οκτώ (28) μαθητών του σχολείου μας στο Μόναχο της Γερμανίας στο πλαίσιο του 
Προγράμματος «Ηλεκτροκίνηση και βιώσιμη κινητικότητα – Συστήματα ελέγχου, 
επικοινωνίας και φόρτισης ηλεκτρικών οχημάτων»  με κωδικό: 2024-1-EL01-
KA122-VET-000229214 της Δράσης  ΚΑ122-VET Erasmus+ από 17 Φεβρουαρίου έως 
02 Μαρτίου 2025». 

Η επιτροπή αποτελείται από: 
1. Γεώργιο Αλμπάνη ΠΕ86,  Διευθυντή του 1ου ΕΠΑΛ Σερρών, ως Πρόεδρο 
2. Τσακιρίδου Δόμνα ΠΕ02, εκπαιδευτικό του Σχολείου μας και υπεύθυνη για την 

εκτέλεση του σχεδίου  
3. Παραλίδου Μαρία ΠΕ02 εκπαιδευτικό του Σχολείου μας 
4. Γκοδόση Ευθυμία, Πρόεδρο του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 
5. Παναγιώτου Χριστίνα, Μέλος του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων 
6. Πούγκα Αθανάσιο, Πρόεδρο του 15μελούς Συμβουλίου των μαθητών και 
7. Χίντζο Δημήτριο, Αντιπρόεδρο του 15μελούς Συμβουλίου των μαθητών. 
Οι δύο εκπρόσωποι του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων έχουν δικαίωμα μιας (1) ψήφου 
ενώ οι εκπρόσωποι του Συμβουλίου των μαθητών δεν έχουν δικαίωμα ψήφου. 

 
Απουσιάζουν οι: 1) Γκοδόση Ευθυμία και 2) Παναγιώτου Χριστίνα (εκπρόσωποι 

του Συλλόγου Γονέων και Κηδεμόνων). 
 

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. την Υπουργική Απόφαση υπ΄ αριθμ. 20883/ΓΔ4/13-02-2020 Υ.Α., ΦΕΚ 456 

(13-02-2020), με θέμα: «Εκδρομές – Εκπαιδευτικές επισκέψεις μαθητών και 
μαθητριών Δημόσιων και Ιδιωτικών σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
εντός και εκτός της χώρας» και ειδικά το άρθρο 14, παράγραφοι 1-5, όπου 
περιγράφονται οι διαδικασίες για την αξιολόγηση των προσφορών που 
κατατίθενται από τα ταξιδιωτικά γραφεία, 

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.23/1069/13-11-2024 του 1ου ΕΠΑΛ Σερρών «Πρόσκληση 
κατάθεσης οικονομικής προσφοράς για μετακίνηση στο Ευρωπαϊκό Πρόγραμμα: 
ERASMUS+, Δράση ΚΑ122-VET», 

3. Την υπ΄ αριθμ.  25η /01-11-2024 Πράξη του Συλλόγου των Διδασκόντων του 
1ου ΕΠΑΛ Σερρών, όπου περιέχεται η απόφαση για τη συγκρότηση της 
παιδαγωγικής ομάδας εργασίας στα πλαίσια του προγράμματος Erasmus+ με 
κωδικό 2024-1-EL01-KA122-VET-000229214  της Δράσης  ΚΑ122-VET, 

4. Την υπ’ αριθμ. 10η/18-11-2024 Πράξη του Διευθυντή του 1ου ΕΠΑΛ Σερρών 
για τη συγκρότηση επιτροπής αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών της 
μετακίνησης στο Μόναχο και  

5. Το γεγονός ότι μέχρι την ορισμένη προθεσμία κατάθεσης προσφορών δεν 
κατατέθηκε καμία προσφορά από τα ταξιδιωτικά γραφεία, 

 
Αποφασίζει 



να κηρύξει άγονο το διαγωνισμό που προκηρύχτηκε με την υπ.αριθμ. 
Φ.23/1069/13-11-2024 του 1ου ΕΠΑΛ Σερρών «Πρόσκληση κατάθεσης 
οικονομικής προσφοράς για μετακίνηση στο Ευρωπαϊκό Πρόγραμμα: ERASMUS+, 
Δράση ΚΑ122-VET», αφού δεν κατατέθηκε καμία προσφορα και να προχωρήσει σε 
επαναπροκήρυξη του διαγωνισμού. 

 
 

                                                                                                                 Σέρρες, 22/11/2024 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής   Τα μέλη της Επιτροπής  
 
 
 
 
 
 
 

Γεώργιος Αλμπάνης,ΠΕ86 

  
1. Τσακιρίδου Δόμνα, ΠΕ 02.        

      Τ.Υ. 
 

2. Παραλίδου Μαρία, ΠΕ 02.  
      Τ.Υ. 

 

3. Πούγκας Αθανάσιος,  Πρόεδρος 15μελούς 
μαθητών 

     Τ.Υ. 

 

4. Χίντζος Δημήτριος, μέλος 15μελούς 

μαθητών 

     Τ.Υ. 
 

 

 


